
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

559892 - CLASS SET Optics
Objednací kód: 5503.559892

Cena bez DPH 23.100,00 Kč
Cena s DPH 27.951,00 Kč

Parametry

Dle věku a zaměření STEM Kits

Množstevní jednotka ks

Výzkum optických jevů
Experimentování se světlem
Modely, které se rychle staví, a proto se snadno učí

experimentujte se světlem, dozvíte se o optických jevech Objevte pojmy umbra a penumbra, podívejte se na vzrušující objekty pod lupou
nebo určete čas pomocí slunečních hodin. Tato a další témata se dovíte zábavnou při používání Class Set Optics. Stavebnice nabízí šest
modelů, které se rychle staví a snadno se používají ve třídě,



 

optické jevy
Svěrelné experimenty
zvětšení
odraz
světlo a stín

obsahuje:
čočka f=25mm
čočka f=80mm
zrcadlo
LEDs
9V držák 9V baterie

 
Počet modelů: 6
Počet částí: 75 (×16 sad)


